

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝ «ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԶԲՈՍԱՅԳԻ» ՀՈԱԿ
Ծրագիրը՝ 2020թ. իրականացվող

Անվանումը՝ Օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում
Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր

Հոդված	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ծն (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	միավորի գին	Ընդհանուր ծախսեր (դրամով)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7	
ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
4261	Գրասենյակային նյութեր, այդ թվում՝					40000	77
	30197631	թուղթ A - 4 / 21 x 29,7 /	ՄԱ	տուփ	1800	23400	13
	30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	550	1100	2
	30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	960	12
	30197232	թղթապանակ արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	70	770	11
	39263410	ամրակ մետաղյա փոքր	ՄԱ	տուփ	130	910	7
	30192121	Մատիտ	ՄԱ	հատ	40	160	4
	30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	100	1300	13
	30192114	Կնիքի թանաք բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	350	700	2
	39263510	Ս ե դ մ ա կ փոքր	ՄԱ	տուփ	300	1500	5
	30199232	Ծրար A- 4	ՄԱ	հատ	40	200	5
	72500000	Քաթրիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	9000	3
4262	Գյուղատնտեսական ապրանքներ,այդ թվում՝ բուժանյութեր					150000	342
	44921200	Կ ի բ	ՄԱ	կգ.	200	40000	200
	24451130	ԲԻ - 58	ՄԱ	լիտր	7000	35000	5
	24440000	Պարարտանյութ K-FERT NPK	ՄԱ	կգ.	360	45000	125
	24451130	Բորդոմիքս	ՄԱ	կգ.	2500	30000	12
4264	Տրանսպորտային նյութեր այդ թվում՝					155800	230
	09132200	Բ ե ն գ ի ն	ՄԱ	լիտր	410	155800	380
4267	Տնտեսական ապրանքներ, այդ թվում՝					400000	957
	30192220	սկոյ	ՄԱ	հատ	400	2400	6
	31651100	Մեկուսիչ ժապավեն /uzoлент /	ՄԱ	հատ	200	1600	8
	39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	350	8050	23
	39831275	լվացող մաքրող միջոց /ракла /	ՄԱ	հատ	240	4560	19
	33761000	գուգարանի թուղթ,ռույտնով	ՄԱ	հատ	140	28840	206
	31531210	էլեկտրական լամպ 100 W	ՄԱ	հատ	100	2800	28

	1	2	3	4	5	6	7
	31531300	էլեկտրական լամպ LED	ՄԱ	հատ	1100	12100	11
	39836000	Ա վ ե լ	ՄԱ	հատ	800	10400	13
	39831241	Օ ճ ա ո ձ եռքի	ՄԱ	հատ	200	19000	95
	39831600	տոալետի HES	ՄԱ	հատ	620	3100	5
	18141100	Ձ ե ո ն ո ց	ՄԱ	հատ	200	36200	181
	42131148	Փական առանց բռնակի	ՄԱ	հատ	2100	14700	7
	31531680	Կոթառ էլ.լամպ / պատրոն /	ՄԱ	հատ	150	5550	37
	39835000	Հատակ մաքրելու փայտ	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
	39839200	Գոգաթիակ / սավոկ /	ՄԱ	հատ	200	2000	10
	44411110	Ջրի ծորակ 1 տեղ.	ՄԱ	հատ	1600	8000	5
	44520000	Դռան բռնակ	ՄԱ	գույգ	3500	7000	2
	38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	350	1050	3
	31221200	Էլ.ապահովիչ	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
	39837000	Ցախավել քաշը 700-800գ.	ՄԱ	հատ	200	13600	68
	39522330	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	150	3750	25
	39831276	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	19000	19
	39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	500	4000	8
	44511400	Խոտհնձիչ մեքենայի լար	ՄԱ	հատ	3500	63000	18
	09211100	Երկկոնտակտ շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	1800	28800	16
	44322220	Մալուխ	ՄԱ	մետր	250	20000	80
	44163171	Ռետինե խողովակ 1, 1/2*	ՄԱ	մետր	500	23500	47
	44411750	Տուալետի բաշոկ	ՄԱ	հատ	6000	48000	8

ՄԱՍ 2 ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

		...					
		...					

ՄԱՍ 3 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

4212	Էներգետիկ ծառայություն, այդ թվում՝					885200	
	65310000	էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ / կվ	44.98	885200	19680
4213	Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝					269900	
	65111000	ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ / խմ	180	183600	1020
	90511000	աղբահանության, մաքրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5942	71300	12
	90921100	Կանխարգելիչ ախտահանման / դեռատիզացիոն / ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1250	15000	12
4214	Կապի ծառայություն, այդ թվում՝					42000	
	64215000	ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	3500	42000	12
Տեղեկատվական ծառայություն							
	2221200	« Հայրենական » շաբաթաթերթ	ՄԱ	դրամ	400	4800	12
Այլ ծախսեր՝ պարտադիր վճարներ							
	79132100	ԷԿԵՆԳ / էլ.ստորագրության սպ.վճար/	ՄԱ	դրամ	3000	3000	1